DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 737 – Edição Extra | 19 de fevereiro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº. 08/2024

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
nº 001/2024

 AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo,
no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato aprovado no PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024, abaixo relacionado, obedecida a ordem de
classificação, para CONTRATAÇÃO nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição
Federal, para escolha do emprego temporário abaixo relacionado:

MOTORISTA – 3 (vagas)
Classificação Nome RG

        1º LAURY ANTONIO DA SILVA 33.079.043-2

        2º JAIR DE FREITAS 18.346.350-X

        3º FABIO FRAGA 41.918.744-3

                                                 MOTORISTA SAÚDE/EMERGÊNCIA –  1 (vaga)
Classificação Nome RG

        1º JAIR DE FREITAS 18.346.350-X

O candidato convocado deverá apresentar-se na sede da Prefeitura Municipal de
Espírito Santo do Turvo-SP, situada a Rua Acácio Trindade de Melo, n°1-02, centro, na
cidade de Espírito Santo do Turvo - SP, no dia 20 de fevereiro de 2024, às 09:00 horas
no Departamento de Recursos Humanos, com toda a documentação referente aos
requisitos mínimos para o emprego do candidato, documentos pessoais e demais
documentos exigidos pela CLT, cumprindo integralmente as disposições do EDITAL do
Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2024, para firmar compromisso de aceitação do
emprego temporário e contratação no regime CLT, obedecidas as disposições da Lei
Municipal 272/2006 e demais legislações vigentes.

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 737 – Edição Extra | 19 de fevereiro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 4

                               O não comparecimento ou não apresentação dos Documentos
legais na data, horário e local acima mencionados, implicará na desistência da
contratação e perda de todos os direitos decorrentes do Edital do Processo Seletivo
Simplificado nº. 001/2024 e deste Edital.

Espírito Santo do Turvo, 19 de fevereiro de 2024.

AFONSO NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

EDITAL Nº. 09/2024

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO EM PROCESSO SELETIVO
nº 01/2022

 AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo,
no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato aprovado no PROCESSO
SELETIVO 01/2022, abaixo relacionado, obedecida a ordem de classificação, para
CONTRATAÇÃO nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, para
escolha do emprego temporário abaixo relacionado:

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – 1 (vaga)
Classificação Nome RG

        1º WILKA SANTOS LIMA 47.591.261-5

                                                        ZELADOR PREDIO PUBLICO – 1 (vaga)
Classificação Nome RG

        1º MANOELE FERREIRA NEVES 58.764.677-9

O candidato convocado deverá apresentar-se na sede da Prefeitura Municipal de
Espírito Santo do Turvo-SP, situada a Rua Acácio Trindade de Melo, n°1-02, centro, na
cidade de Espírito Santo do Turvo - SP, no dia 20 de fevereiro de 2024, às 09:00 horas
no Departamento de Recursos Humanos, com toda a documentação referente aos
requisitos mínimos para o emprego do candidato, documentos pessoais e demais
documentos exigidos pela CLT, cumprindo integralmente as disposições do EDITAL do

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 737 – Edição Extra | 19 de fevereiro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 4

Processo Seletivo nº. 01/2022, para firmar compromisso de aceitação do emprego
temporário e contratação no regime CLT, obedecidas as disposições da Lei Municipal
272/2006 e demais legislações vigentes.
                               O não comparecimento ou não apresentação dos Documentos
legais na data, horário e local acima mencionados, implicará na desistência da
contratação e perda de todos os direitos decorrentes do Edital do Processo Seletivo
nº. 01/2022 e deste Edital.

Espírito Santo do Turvo, 19 de fevereiro de 2024.

AFONSO NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO
Processo: 1000/2023 – Chamada Publica nº 03/203
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
TERMO ADITIVO 01/2024.
Contrato Administrativo nº 93/2023
Contratado: MARILDA GONÇALVES MACHADO
Valor: R$ 12.272,00
Objeto: Saldo de diárias
Vigência: 19/02/2024 a 31/12/2024
Extrato de Contrato
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Processo:3109/2024 – Dispensa eletrônica nº 03/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Objeto: Contratação de empresa objetivando a Prestação de Serviço para realização de
"Lives" semanais em Espírito Santo do Turvo com duração em média de 1h (uma hora).
Contrato nº 06/2024
Contratado: DANIEL NEGRINI 26535217841
Valor: R$ 24.000,00
Vigência: 12 meses.
Extrato de Contrato

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 737 – Edição Extra | 19 de fevereiro de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Processo:3130/2024 – Dispensa eletrônica nº 04/2024
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Objeto: Contratação de empresa para manutenção de BOMBA E BICO DO MOTOR E
BOMBA DE ARLA do caminhão basculante CARGO PLACA BNZ-7259, utilizado pela
Secretaria municipal de Agricultura.
Contrato nº 07/2024
Contratado: D. P. QUARTAROLO GERENCIAMENTO DE FROTAS EIRELI
Valor: R$ 14.018,00
Vigência: 12 meses.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Acácio Trindade de Melo, 1-02
Centro – CEP 18935-017
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2024-02-19T16:54:33-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169